Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 89/2014

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a reparação do calçamento da Rua Goese
em Soído nivelando-o e o desentupimento e substituição da bitola do bueiro no início da rua.

O calçamento da rua está deteriorado, sem acabamento e com os bloquetes soltos danificando os
veículos. A bitola do bueiro no início da rua mencionada não suporta mais o volume de água e
esgoto que passa lá necessitando realizar a substituição por uma maior.

Sala das Sessões, 7 de abril de 2014.

JULIO MARIA DOS SANTOS
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/